
quarta-feira, 13 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE CANCELAMENTO DE LOTE Nº 02 DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRONICO N° 007/2022 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 008/2022 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS, 
ELETROELETRÔNICOS E MOBILIÁRIOS EM GERAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL E SEUS FUNDOS 
 
A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica o CANCELAMENTO DO LOTE Nº 02 
(MOBILIÁRIO EM GERAL) constante no Edital da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO nº 007/2022, devido a necessidade de reordenamento de itens do referido lote, 
após ser analisado e acatado o pedido de impugnação do lote nº 02, impetrado, 
tempestivamente, pela empresa ATUAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA – ME, 
inscrita no CNPJ: 05.277.251/0001-31. Portanto, será publicado novo processo licitatório para 
aquisição de mobiliários. Os demais lotes do referido Pregão Eletrônico nº 007/2022 serão julgados 
conforme data já publicada, ou seja, 19 de abril de 2022. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. 
Souto Soares/BA, 13/04/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2309121FB5195EC4E011F6D35E3FC567


		2022-04-13T16:22:10-0300




